
KULTURÁLIS ÉS KÖZÉLETI HETILAP

KAZINCBARCIKA ÉS TÉRSÉGE
2016. 05. 27. • II. ÉVF. 20. SZÁM

27. 28. 29. 30. 31. 1. 2. 11.

06-48/312-823, info@lilatuzep.hu

CSEMPE AZONNAL
ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN

ALU- ÉS HORGANYZOTT CSATORNÁK
Lambériák, fűrészáruk, OSB, 

nádszövet, drótfonat, kerítésoszlop, 
palák, gipszkarton, profilok, csavarok 

Creaton, Terrán, Tondach cserepek
SZÁLLÍTÁST ÉS DARUZÁST IS VÁLLALUNK!

Németh Optika

Kazincbarcika, Építők útja 46.

INGYENES ORVOSI SZEMVIZSGÁLAT*
KONTAKTLENCSE-ILLESZTÉS

Rendel: dr. Kurkó Levente
szemész adjunktus

Kedd, szerda: 16.00–18.00
Bejelentkezés:

48/320-290, 70/389-2270
*Komplett szemüvegkészítés esetén
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Nyolcévesen a motor nyergében

Ismét megmozdult a város

Tudósításunk a kihívás napjáról a következő lapszámunkban
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KÖRMENET, JUBILÁLÓ 
KARITÁSZ
Az Úr napját ünneplik a Szent Család-templom hívei május 29-én. A szent-
misét követően körmenetet tartanak a Dózsa György úton és a Rózsa úton. 
Az úrnapi sátrakat a szokott módon, a Cursillo közösség, a Rózsafüzér és a 
Karitász csoport valamint cserkészek és fiatalok állítják fel.
Június 4-én a 9 órakor tartandó szentmisén ad hálát a 20 éve alakult 

kazincbarcikai Karitász csoport a Szent 
Család-templomban. Ezt követően egész 
napos program várja az érdeklődőket a 
Hotel Lukácsban.

SEGÍTŐ 
CÉDRUS 
KÖRÖK
A felnőttkor és az öregkor közötti élet-
szakaszra készít fel a Cédrus net program. 
Sárközy Erika újságíró, szociológus tart 
előadást a Cédrus körökről, a tudásfris-
sítő, életmódjavító kezdeményezésről, 
május 30-án, 10 órakor a Mezey Művész 
Kávézóban. Ezen a napon az Idővár 
Könyvtárban e témában, a számítógépes  
használattal összefüggően rendeznek 
gyakorlati oktatást.

KÖZÖS  
TAVASZI  
ZENÉLÉS 

Az egymás közti kapcsolatok ápolása volt a legfőbb célja a Kazincbarcikai 
Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola, valamint az ózdi Erkel Ferenc 
Tagintézmény közös tavaszi műsorának, melyet május 18-án és 19-én 
városunkban és Ózdon rendeztek.
Az ózdiak zenei produkciókkal léptek színpadra, többek között a televízió 
Kismenők műsorában is szerepelt Tempo ütőegyüttes előadását hallhatta a 
közönség. A Kodály miután komplex művészeti oktatást végez, igyekezett 
minél több művészeti ággal bemutatkozni. A népzene, társas- és néptánc, 
illetve a színjáték tanszakos növendékek, valamint a pedagógusok előadásait 
élvezhette a nagyérdemű. Bemutatták Kerek Gábor: Felhők című darabját, 
mellyel a művész márciusban elhunyt édesapjának állít megható és mara-
dandó emléket.

HÍREK

FELKÉSZÍTŐ A 
SZÜNIDŐRE
A balesetmentes nyári szünidő jegyében tartott közlekedésbiztonsági 
előadásokat általános iskolásoknak a Kazincbarcikai Rendőrkapitányság 
szakembere.
A rendőrkapitányság munkatársai nagy hangsúlyt fektetnek az általános 
iskolás tanulók helyes közlekedési moráljának kialakítására, technikai 
felkészítésére. Szilágyi Ferenc rendőr 
őrnagy, bűnmegelőzési tanácsadó 
az elmúlt hetekben kazincbarcikai és 
sajószentpéteri általános iskolában 
tartott kerékpáros ügyességi vetél-
kedőket, amelyeket elméleti oktatás 
is gazdagított.

SZAKMAI 
JELZŐ- 
RENDSZER
Helyi szakembereknek tartott előadást az 
Edelényi Rendőrkapitányság drogpreven-
ciós összekötője. Az edelényi család- és 
gyermekjóléti szolgálat szervezte érte-
kezlet témája a szakmai jelzőrendszer volt. 
Szabó Péter rendőr főtörzsőrmester a 
kábítószer-fogyasztás hatósági vetületét 
vázolta, említve a megelőzés fontosságát, 
illetve a tevékenység színtereit, amelyek 
közül az egyik legfontosabb a család.
A szakemberek interaktív beszélgetés 
keretében vitatták meg a témát és tettek 
javaslatokat újabb prevenciós és tájékoztató jellegű programokra.

EGY ELŐRE 
BEJELENTETT LOPÁS

Előre bejelentette a tettes a sértettnek, hogy meglopja. Azzal 

azonban nem számolt a tolvaj, hogy a rendőrök rövid idő alatt 

elfogják.
Lopás vétség elkövetésének megalapozott gyanúja miatt folytat 

büntetőeljárást a Kazincbarcikai Rendőrkapitányság A. Balázs 22 

éves helyi lakossal szemben. A gyanúsított 2016. május 14-én 

behatolt Kazincbarcikán, a Bondor dűlőben egy hétvégi házba 

és onnan hegesztőtrafót lopott.

A sértett 2016. május 16-án tett bejelentést a rendőrségen. A 

nyomozók ezután 24 órán belül azonosították, elfogták, majd a 

rendőrkapitányságra előállították a bűncselekmény elkövetésé-

vel megalapozottan gyanúsítható férfit, aki beismerő vallomást 

tett. Kihallgatásán többek között elmondta, a lopást megelőző 

nap járt a sértett házában, akinek megemlítette, ha a hátsó 

ablakot esetlegesen betörnék, akkor a tolvaj könnyű szerrel 

vihetne el a házból különféle értékeket.

A jóslatot csak később értelmező sértett a rendőröktől vissza-

kapta jogos tulajdonát.� forrás: www.police.hu
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SZERELIK AZ ÜVEGFALAKAT  
A SPORTCSARNOKBAN

MÁR A HASZNÁLATRÓL EGYEZTETNEK

Várhatóan szeptember elején adják át a Don Bosco Sport-
központ és Közösségi Házat. A több mint egymilliárd forint 
összértékű épületkomplexumban jelenleg a külső burkolá-
si, valamint a belsőépítészeti munkákkal halad a kivitelező.

A beruházás jelenlegi fázi-
sában készül a Don Bosco 
Sportközpont és Közösségi 
Ház küzdőterének külső bo-
rítása. Ez a kopolit-üvegsor 
biztosítja, hogy minél több 
természetes fény jusson az 
épületbe. Vitális Gábor SDB, 
a szalézi rend tartományi vi-
káriusa elmondta:  „Az épület 
most már teljesen tető alatt 
van, a készülő üvegfal egyfaj-
ta átjárást biztosít a fénynek 
az épületben, hogy ne kell-
jen majd minden lámpát min-
den alkalommal meggyújtani. 
Megvalósult a parkoló, és be-
fejeződtek az öltözők burko-
lati munkái is”.
Az épületkomplexumot ta-
valy júliusban kezdték el 
építeni és azóta folyamatos 
a kivitelezés, pillanatnyilag 
körülbelül 65-70 százalékos 
készültségnél tart a beru-

házás. Vitális Gábor kiemel-
te, jelenleg a külső, burkolási 
munkákkal halad a kivitelező, 
ezen kívül hátra van még a 
belsőépítészeti munkák egy 
része, a büfé kialakítása, va-
lamint a lelátószékek és a 
sportpadlózat elhelyezése. 
A közel 1,1 milliárd forint ös�-
szértékű beruházás során 
egy 3000 négyzetméte-
res multifunkcionális épü-
letkomplexum valósul meg, 
melyben egy nemzetközi 
szabványnak megfelelő küz-
dőtér, fallabda- és bowling-
pálya, valamint fitneszterem 
áll majd a mozogni vágyók 
rendelkezésére, a kulturális 
és közösségi események-
nek pedig egy háromszáz 
személy befogadására al-
kalmas rendezvényterem 
ad majd helyet. A tartomá-
nyi vikárius elmondta, zajlik 

az egyeztetés az iskolákkal 
arról, hogyan, mi módon tud-
ják majd az épületet kihasz-
nálni és megtartani a test-
nevelésórákat. Már az épület 
üzemeltetéséért felelős sze-
mélyzetet is kiválasztották, 
és készülnek az őszi meg-
nyitóra.
A Don Bosco Sportközpont 
és Közösségi Házat várha-
tóan szeptember elején, egy 
ünnepélyes rendezvényso-
rozattal, sporteseményekkel, 
koncertekkel és nyílt napok-
kal adják át.
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A Barcika Art Kft. pályázatot hirdet  
az alábbi munkakör betöltésére:

OPERATŐR
Elvárásaink:

•	 	minimum középiskolai végzettség,
•	 	büntetlen előélet,
•	 	minimum 1 éves televíziós területen eltöltött gyakorlat,
•	 	“B” kategóriás jogosítvány, 
•	 	új technikákra való fogékonyság, 
•	 	szakmai elkötelezettség, elhivatottság,
•	 	gyors problémamegoldó képesség,
•	 	önálló munkavégzés,
•	 	fizikai terhelhetőség.

Előnyt jelent:
•	 	hang-, fény- és videótechnikai ismeret, 
•	 	különböző vágóprogramok alapszintű ismerete, kezelése,
•	 MAC OSX operációs rendszer ismerete,
•	 	szakirányú végzettség,
•	 	idegennyelv-ismerete.

Amit kínálunk:
•	 	teljes munkaidős, határozatlan idejű munkaviszony,
•	 	fiatal, lendületes csapat,
•	 	folyamatos fejlődési lehetőség.

Munkavégzés helye: Kazincbarcika, változó

Jelentkezés határideje: 2016. június 10. 12.00

Jelentkezni fényképes önéletrajz megküldésével bérigény megjelölésével 
és esetleges referenciákkal e-mailben a szerkesztoseg@barcikaart.hu  
vagy személyesen a Barcika Art Kft. Kommunikációs Központ/KVTV  
3700 Kazincbarcika Pollack Mihály út 32-34. alatti címen lehetséges.

Elment az áram?  
Ömlik a víz, csöpög a csap,  
vagy beletört a kulcs a zárba?  
Esetleg felújítana?

Számítson ránk, megoldjuk a problémáját!
A BARCIKA SZOLG KFT., MINT KAZINCBARCIKA VÁROS  
MEGHATÁROZÓ SZOLGÁLTATÓ TÁRSASÁGA VÁLLALJA

- VILLANYSZERELÉSI MUNKÁK,
- VÍZVEZETÉK-SZERELÉSI MUNKÁK,
- KISEBB ASZTALOSMUNKÁK,
- BURKOLÓ- ÉS KŐMŰVESMUNKÁK,
- ANYAGMOZGATÁSI, SZÁLLÍTÁSI MUNKÁK 
  szakszerű elvégzését.

Munkatársaink rendelkezésére állnak az alábbi időpontokban:
- hétköznapokon 7:00 - 21:00 (igény szerint akár 15 percen belüli kiszállással),
- hétvégén 7:00 – 21:00 (igény szerint akár 60 percen belüli kiszállással).

Megrendelését leadhatja, illetve árajánlatot kérhet az alábbi elérhetőségeken:
E-mail: uzemeltetes@barcikaszolg.hu Telefon: 06-48/310-038
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INTERJÚÖNKORMÁNYZAT

Munkaterv szerinti ülést tartott Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testülete május 20-án.
A tanácskozás elején a 
vá ros a t yá k b e s z á m o -
lót hallgattak meg dr. Tol-
di-Tóth Gábortól, Kazinc-
barcika város közbiztonsági 
helyzetéről, a közbiztonság 
érdekében tett intézke-
désekről és az azzal kap-
csolatos feladatokról. A 
Kazincbarcikai Rendőrkapi-
tányság kapitányságveze-
tője azt mondta, az elmúlt 
esztendőben sikeres évet 
zártak, hiszen Kazincbar-
cikán csökkent a bűncse-
lekmények száma minden 
kategóriában, ezzel párhu-
zamosan pedig nőtt a fel-
derítési eredményesség.

– Amivel adósok marad-
tunk, az a közlekedés te-
rületén tett intézkedések, 
hiszen a személyi sérülé-
ses közlekedési balesetek 
száma több településen kis 
mértékben ugyan, de nőtt. A 
megsérült személyek száma 
jelentős volt – részletezte 
dr. Toldi-Tóth Gábor kiemel-
ve, hogy halálos közlekedé-
si baleset viszont évek óta 
nem történt a település köz-
igazgatási területén.
Kondorné Sztojka Ágnes, 
a Fidesz-KDNP frakcióve-
zetője úgy fogalmazott, a 
képviselőtársaival örülnek 
annak, hogy javult a közbiz-

tonsági helyzet a városban a 
2014-es évhez képest, azt 
viszont aggasztónak tart-
ják, hogy ha kis mértékben 
is, de növekedett a közte-
rületen elkövetett bűncse-
lekmények száma. A Fidesz 
frakció éppen ezért sürget-
te a térfigyelőrendszer új-
bóli kiépítését, mellyel kap-
csolatban Klimon István 
alpolgármester elmondta, a 
rendszer tervezése jelenleg 
is tart, a fejlesztés napiren-
den van.
Fehérné Téglási Kinga, job-
bikos önkormányzati képvi-
selő a városlakók közleke-
dési morálja kapcsán arra 

hívta fel mindenki figyelmét, 
hogy a kerékpárosok sza-
bálytalanságot követnek el 
abban az esetben, ha megál-
lás nélkül áttekernek a gya-
logátkelőn. A helyes eljárás, 
ha megállnak, és a zebrákon 
áttolják a biciklit.
Dr. Toldi-Tóth Gábor azt ja-
vasolta, érdemes a város-
nak megvizsgálni annak a 
lehetőségét, hogy a köz-
biztonsági morál javítása ér-
dekében egy KRESZ-parkot 
létesítsen.
Szitka Péter, Kazincbarcika 
polgármestere méltatta a 
Kazincbarcikai Rendőrkapi-
tányság munkatársai mun-

káját, valamint köszönetet 
mondott dr. Vereczkei Csaba 
megyei rendőrkapitánynak, 
és dr. Toldi-Tóth Gábor váro-
si kapitányságvezetőnek a 
közbiztonsági helyzetről ké-
szült beszámolóért, illetve a 
közbiztonság javítása érde-
kében tett intézkedésekért. 
A városvezető kiemelte, 
öröm számára, hogy Kazinc-
barcikán példaértékű a rend-
őrség, a városi rendészet és 
a polgárőrség együttműkö-
dése, hiszen így még haté-
konyabban tudnak dolgozni 
a városlakók biztonságáért. 
A grémium egyhangúan fo-
gadta el a beszámolót.

JAVULT A KÖZBIZTONSÁG

Idén is támogatják a sportegyesületeket
A grémium meghallgatta 
a 2015. évi gyermekjóléti 
feladatok ellátásáról 
szóló beszámolót, 
de megismerke-
dett a Kazinc-
barcika Város 
Kommunális és 
Kulturális Fej-
lődéséér t Ala-
pítvány 2013-2015 
közötti időszakának mű-
ködéséről szóló beszámo-
lóval, valamint elfogadta az 
alapítvány idei egyszerűsí-
tett éves beszámolójáról 
szóló javaslatot.
Tárgyaltak emellet t a 
közterület-használat en-
gedélyezésével kapcso-

latos eljárásról és a közte-
rület-használati díjakról 

szóló javaslat-
ról is. Szintén 

d ö n t ö t t  a 
grémium a 
sportegye-
sületek pá-

lyázati úton 
történő 2016. 

évi támogatá-
sáról (pályázati ki-

írás a 10. oldalon), illetve az 
Ózdi Szakképzési Centrum 
Surányi Endre Szakkép-
ző Iskolája és Kollégiuma 
tornatermének megsérült 
kopolit-üvegfalának felújí-
tásához szükséges pénz-
ügyi fedezetről is.

Három és félmilliárd maradt tavalyról
Tárgyalták a képviselők a 
zárszámadást és döntöttek 
a tavalyi pénzmaradványról.
Kondorné Sztojka Ágnes a 
napirendek kapcsán kiemel-
te, az önkormányzat jó évet 
zárt 2015-ben, hiszen a 8,5 
milliárd forintból – melyből 
tavaly gazdálkodott a vá-
ros – 3,5 milliárd megma-
radt 2016-ra, ráadásul úgy, 

hogy ebből másfél milliárd-
nyi összeg nincs kötele-
zettségvállalással terhel-
ve. Hangsúlyozta, a frakció 
álláspontja az, hogy mindez 
az adósságkonszolidációnak 
is köszönhető. A frakcióve-
zető emellett azt javasolta a 
testületnek, hogy amennyi-
ben a város megteheti, fon-
tolják meg a városi adóter-
hek csökkentését, hiszen ez 
nemcsak a kis- és középvál-
lalkozásoknak kedvezne, de 
vonzóbbá tehetné a várost 
azoknak is, akik Kazincbar-
cikára kívánnak költözni.
Szitka Péter polgármester 
hangsúlyozta, a jó gazdálko-
dásnak köszönhető az, hogy 

ilyen nagymértékű marad-
ványpénzzel tudnak gazdál-
kodni az idei városi költség-
vetési forrásokon túl. Mint 
mondta, a rendelkezésre 
álló pluszforrásból többek 
között folytatódnak az út- 
és járdaépítések, felújítások, 
valamint további infrastruk-
túra-fejlesztések. Elárulta, a 
beruházások között kiemelt 
helyen szerepeltek azok, 
melyeket a lakosság, illet-
ve az önkormányzati kép-
viselők jeleztek a városve-
zetés felé.
A zárszámadásról, valamint 
a maradványpénzek fel-
használásáról szóló javas-
latokat a testület elfogadta.
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HIRDETÉS

HIRDETMÉNY 
lakások értékesítéséről
Kazincbarcika Város Önkormányzatának megbízása alapján, a Barcika Szolg 
Vagyonkezelő és Szolgáltató Kft. (3700 Kazincbarcika, Munkácsy tér 1. sz.) 
licitálással történő értékesítésre meghirdeti az alábbi, felújításra szoruló 
műszaki állapotú, önkormányzati tulajdonú ingatlanokat:

Cím Alapterület 
(m2)

Szoba­
szám

Komfort­
fokozat

Ingatlan 
kikáltási ára

1. Gyulai P. út 2. 10/3. 57 2 összkomfortos 2 450 000
2. Mátyás k. út 65. 1/1. 41 1,5 összkomfortos 2 400 000
3. Szabadság tér 1. 1/4. 47 2 összkomfortos 3 400 000

Felhívjuk az érdeklődők figyelmét, hogy hirdetésünk csak alapinformációkat 
tartalmaz, bővebben az ingatlanokról, egyéb költségekről, a licittárgyalás 
módjáról és feltételeiről a Barcika Szolg Kft. ingatlanirodájában, 
3700 Kazincbarcika, Egressy út 34./ fszt., kaphatnak munkatársunktól.

A licittárgyalás időpontja:	 2016. május 31.
Ügyintéző:	 Vadász Zsuzsa
Ügyfélfogadás:	 hétfő 8.00–15.00, csütörtök 8.00–15.00
Telefon munkaidőben:	 48/513-113, 30/248-3740
Személyes információ:	 Kazincbarcika, Egressy út 34./fszt.

HoldfénY
TEMETKEZÉS

A Kazincbarcikai 
önkormányzat
temetkezési 
szolgáltatója

IRODA: a kazincbarcikai köztemető 
              bejáratánál
Ügyfélfogadás: h.-p. 8.00-16.00
Telefon: 06-20/238-2210
24 órás ügyelet: 06-20/239-1715 

ÉRDEKLŐDNI: 70/771-6591

DANKÓ ABLAK
redőnyök, rovarhálók, acélajtók
Német minőségi műanyag ajtók, 
ablakok kedvező áron, akár 45% 

kedvezménnyel, teljesen készre szerelve, 
igény esetén kőművesmunkával!

Acélajtó egyedi szegőléccel csak nálunk!
Redőnyök, rovarhálók 1 hét határidővel.

10 év szakmai tapasztalat, 
igényes, minőségi munka, ingyenes helyszíni felmérés!

ÁLLATORVOSI
RENDELŐ

Dr. Minár Gyula
állatorvos

Veszettség elleni oltás, féregtelenítéssel:

4000 Ft
Parvo, szopornyica, éves kombinált oltás:

4000 Ft
Műtétek: pl. kandúrmacska ivartalanítás:

6000 Ft
szukamacska ivartalanítás:

10000 Ft

KAZINCBARCIKA, VERES PÉTER ÚT 11.
TELEFON: +36-30/928-9477, +36-48/311-214

2016. JÚNIUS 3-ÁN 16:30 ÓRAKOR
AZ ÁRPÁD FEJEDELEM TAGISKOLA

Helyszíne
iskolánk
udvara.

tantestülete és diákjai szeretettel hívják
az iskola volt dolgozóit és egykori tanulóit,

a 45. tanév alkalmából megrendezendő
jubileumi műsorukra.

Kazincbarcikai képeslapokat vásárolok. 
06-30/790-7568

Eladó Kazincbarcikán, Május 1 úton 1 + 
étkezős lakás. Irányár: 2,8 M Ft 06-
30/289-6165

Eladó Kazincbarcikán 2 szobás, 56 m2-es, 
felújításra előkészített, nagy erkélyes 
lakás. 06-70/416-0131

Négyégős gáztűzhely üvegajtóval, jó álla-
potban eladó. 06-20/497-7169

Jó állapotban lévő, használt automata mo-
sógépet vásárolnék. 06-20/497-7169

Eladó Múcsony-Albertelepen a volt Berci 
Kocsma. Irányár: 4,2 M Ft. 06-30/289-
6165

2 colos átmérőjű, használt vascsövek és 
fűrészelt, tartósított, használt kemény-
fák kerítésoszlopnak, szőlőtámnak el-
adók. 06-48/411-371

Edelényben eladó tíz éve épült, hőszige-
telt, gázkonvektoros, 75 m2-es családi 
ház garázzsal + 3 mellékhelyiséggel. 
Gondozott porta, a kertben 13 jól ter-
mő szilvafa. Két családnak is alkalmas. 
Irányár: 6,9 M Ft. 06-30/606-4053

K O L O R 7  I N G Y E N E S  A P R Ó H I R D E T É S
Eladó Kazincbarcikán, az Ifjúmunkás té-

ren 2 szobás lakás. Irányár: 2,9 M Ft. 
06-30/289-6165

Alacskán a 26-os főúthoz közel 2 szintes, 
teljesen felújított, összkomfortos, szi-
getelt, garázsos, panorámás, teraszos, 
5 szobás, 3 fürdőszobás, ezüstfenyős, 
kertes, többgeneráció részére is al-
kalmas családi ház eladó. 06-20/270-
1795, 06-20/823-9893

Edelény, Mátyás király út 1. 2/6, 2 szobás, 
gázos, 50 m2-es, téglaépítésű lakás, 
alatta pincével a városközpontban 
eladó. 4,9 M Ft. 06-30/281-4558, 06-
48/341-721

Eladók: OKAY 1600 W-os fűnyíró, állítható 
magasságú 12000 Ft; lábfékes centri-
fuga 9000 Ft; Ford autógenerátor 3000 
Ft; Philips 52 cm-es színes tévé 7000 
Ft; használt gördeszka 2000 Ft. 06-
48/781-768, 06-30/643-4911

Eladó Thököly tér 6. fszt./1. alatt kétszo-
bás, felújított lakás. 06-20/669-7049

Eladó Patak út 3. IV. emeleti, 3 szobás, 
panelprogramos, felújított lakás. 06-
20/669-7049

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELETI REND
05. 31–06.06-ig:

Királysas 
Gyógyszertár

Egressy út 5.

05. 30-ig:
Szent István

Gyógyszertár
Egressy út 29.
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Kerekes Anna képeiből nyílt kiállítás a Szalézi Szent Ferenc Gimnáziumban. A kiállítást Kiss 
István pedagógus nyitotta meg a Gimi Galériában május 20-án. Az Anja’s Photography című, 
főként természetet ábrázoló tárlat június 24-ig tekinthető meg. 

ÍRÓ-OLVASÓ TALÁLKOZÓ DIÁKTÁLENTUMOK

BEMUTATTÁK 
ZVADA LÁSZLÓ 
KÖNYVTRILÓGIÁJÁT

TE H ETSÉGSZÜRET  
AZ I RI NYI BE N

Repülés a képzelet szárnyán, 
fordulatokban bővelkedő 
események, felismerések 
saját civilizációnk alapjairól. 
Néhány szóban így lehetne 
összefoglalni egy trilógiává 
vált könyvsorozat lényegét, 
Zvada László munkáit. 
Könyvbemutatót tartottak 
május 17-én az Egressy Béni 
Városi Könyvtár szervezésé-
ben a Mezey István Művé-
szeti Központ kiállítótermé-
ben, ahol a szerző bemutatta 
legújabb műveit: A napisten 
legendáját, Zanubia szívét, 
Jéggé vált időt.
Az eseményen előbb 
Molekné Kőrösi Beatrix, az 
Egressy Béni Városi Könyv-
tár igazgatója köszöntötte a 
megjelenteket, majd Jakab 
Éva és Dubniczky István 
olvasta fel a regény egy-egy 
meghatározó részletét. 
Zvada László faipari mérnök, 
pilóta és író barcikai születé-
sű, és mint mondta, bár ma 
már Egerszalókon él, fontos 
volt számára, hogy a trilógia 
harmadik részét a szülőváro-
sában is bemutathassa.
„Csupán két feladatunk 
van az életben. Megtalálni 
azt az utat, ami csakis a 
miénk, majd képességeink 

legjavát nyújtva végig 
menni rajta, bárhová is 
vezessen”- ezen ars 
poetica jegyében diskurált 
a szerző a közönséggel. Az 
író többek között beszélt 
gyerekkoráról, gyerekkori 
álmairól. Az eseményen 
sokan kíváncsiak voltak 
arra, milyen élményekből 
származnak a kalandre-
gények fordulatai.
A könyvbemutatón rög-
tönzött kiállítás keretében 
megtekinthették a kötet 
borítóján található illuszt-
ráció alkotójának, Latorcai 
László,  kazincbarcikai 
festő egyéb munkáit is, 
valamint Zvada László az 
írással kapcsolatos jövőbeli 
terveiről is hallhattak.

Tehetségnapot tartott az Irinyi János Református Szakközépiskola és Di-
ákotthon május 19-én. Az eseményen zenés, táncos produkciókat láthat-
tak a meghívott intézmények – a Tompa Mihály és a Pitypalatty-völgyi 
Református Általános Iskola – tanulói és pedagógusai.

A rendezvényen elsőként 
Pál-Kutas Dénesné, az in-
tézmény igazgatója mon-
dott beszédet. Kiemelte, 
ezen a napon a tehetsége-
ké a főszerep, az iskola cél-
ja pedig, hogy mindenkiben 
felismerjék a készséget és 
fejlesszék azt; majd Plasz-
lóné Ferkovics Karolina, a 

Felső-Magyarországi Re-
formátus Intézmények Te-
hetségsegítő Tanácsá-
nak vezetője köszöntötte a 
megjelenteket.
Aznap egy rajz- és fotóki-
állítás is nyílt az általános 
és a középiskolások mun-
káiból. Ezzel párhuzamosan 
sportprogramokon is részt 

vehettek 
a tanu-
lók. A 
Te h e t -
ségszüretet 
az Irinyi János 
Országos Mű-
veltségi Verseny 
zárta. 

GIMI GALÉRIA

Kerekes Anna pillanatai
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GYERE,  
  SZÍNEZZÜK KI
     KAZINCBARCIKÁT!

2016. AUGUSZTUS 1-20.

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu

Kövess minket!

KÉPZŐMŰVÉSZETI PROJEKTEK,  
STREET ART AKCIÓK, CSALÁDI ÉS  
SPORTPROGRAMOK, REKORDKÍSÉRLET

www.facebook.com/Kolorcity
www.kolorcity.hu

kazincbarcikai

Úszásoktatás-előkészítő,  
vízhez szoktató foglalkozás

3-5 éves gyerekek részére  
szombati napokon 16 és 17 órától

Részvételi díj: 1700 Ft/alkalom
Bővebb felvilágosítás és jelentkezés: 

Tóth Katalin 06-30/518-7581

KELLEMESET A HASZNOSSAL: ESŐBEÁLLÓKAT 
HELYEZNEK KI A HERBOLYAI CSALÁDI DÉLELŐTTÖN
Az április 16-ai nagy sikerű faültetési akció után újabb közösségi ese-
ményt szerveznek a herbolyai tavakhoz. A választókerület egyéni 
képviselője, Klimon István a Barcika Park Városüzemeltetési Nonprofit 
Kft. munkatársainak és a Ládi Róbert vezette helyi horgászoknak a 
bevonásával esőbeállók kihelyezését tervezik június 4-én, szombaton 
délelőtt. A reggel kilenckor kezdődő hasznos programot összekötik a 
kellemessel, mivel a résztvevőket szabadtéri közös főzésre is hívják. 
A herbolyai közösségi akcióra minden érdeklődőt szeretettel várnak!
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KÖNYVTÁR

Vidám gyermekkönyv napok
HATÁRTALANUL

„VERECKE HÍRES ÚTJÁN JÖTTEM ÉN”

A Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 
Ádám Jenő és Gárdonyi 
Géza Tagiskolái nyertes 
pályázat keretében vet-
tek részt a „Határtalanul” 
programban. A pályáza-
ton elnyert 1 236 000 Ft-
ból április 4-étől 7-éig az 
intézmények tanulói Kár-
pátaljára tettek négyna-
pos, élményekben gazdag 
kirándulást. Az utazást 
többfordulós vetélkedő, 
projektmunka és elő-
készítő óra előzte meg. 
A diákok a ráhangolódás 
időszakában totók, fel-
adatlapok, kutatómunka 
és interaktív tananyag se-
gítségével gazdagították 
ismereteiket Kárpátalja 
történelmi múltjáról.
A negyvenfős csoport 
az utazás során bejárta 
Munkács, Ungvár és Be-
regszász magyar vonat-

kozású nevezetességeit. 
Megkoszorúzták a törté-
nelmi emlékhelyet; Rákóczi 
Ferenc, Zrínyi Ilona és Pe-
tőfi Sándor szobrát; nem-
zetiszínű szalagot kötöttek 
a tiszaújlaki Turulra. Társa-
dalmi munkában megtisz-
tították a műemlékek kör-
nyezetét. A Vereckei-hágó 
emlékművénél a honfoglaló 
ősökre emlékeztek.
Egy egész napot külhoni 
magyar diákokkal töltöt-
tek: ellátogattak a bereg-

szászi magyar tannyel-
vű Kossuth gimnáziumba, 
ahol kis műsorral mutatták 
be Kazincbarcikát és az is-
kolájukat. Az ismerkedést 
közös sportverseny zár-
ta. Délután a nagyberegiek 
vendégei voltak, ahol mun-
kaórán tapasztalták meg a 
szövés fortélyait, csodálták 
meg a híres beregi szőtte-
sek mintáját. Tátott szájjal 
bámulták a művészkerék-
pározók egyedülálló pro-
dukcióit.
A kirándulás során folytató-
dott a projektmunka: festés, 
totó, kiselőadás. Élményei-
ket folyamatosan útinapló-
ba dokumentálták.
Hazatérve tapasztalataikat, 
élményeiket projektnap és 
bemutatóóra keretén belül 
adták át itthon maradt tár-
saiknak.

JUBILEUM

NEGYVENÖT ÉVES AZ ÁRPÁD

Hatalmas mérföldkőnek 
számít egy intézmény éle-
tében a csaknem félévszá-
zados-évforduló. Főként 
egy iskola működésében 
fontos ez, hiszen több ezer 
diák koptatta itt a padokat, 
élte meg örömeit és bána-
tait, és kapott a későbbi 
életéhez útravalót. Az okta-

tási intézmény az 1970/71-
es tanévben nyitotta meg 
kapuit a nebulók előtt Kun 
Béla Általános Iskola né-
ven. Az elmúlt több mint 
négy évtized során több 
névváltoztatáson esett át, 
a Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 
Árpád Fejedelem Tagisko-

lája néven 2014. november 
7-étől működik.

A 2015/2016. tanévben az 
Árpádban több rendezvén�-
nyel, akcióval emlékeztek az 
évfordulóra.  A 45-ös szám-
hoz kapcsolódtak a kerék-
pártúrák, a humorkirály 
választás, az őszi és a ta-
vaszi papírgyűjtés (45 kg/
fő), töklámpások készíté-
se, a Luca-nap, a farsang, 
versíró- és rajzpályázat, 
dalok gyűjtése, mateksprint, 
történelmi személyek tab-
lójának összeállítása. Az itt 
tanuló tizenhat osztály vál-
lalta, hogy 2015 decemberé-

ben összeállít és eljuttat 45 
csomagot a rászoruló gye-
rekeknek, családoknak, 
melyet sikerrel teljesítettek.
A tanintézmény pedagó-
gusai és tanulói június 3-án 
nagyszabású gálaműsorral 
tisztelegnek a jeles jubile-

um előtt. A produkciókból 
szinte valamennyi diák ki-
veszi a részét. Hallhatóak 
lesznek verses előadások, 
valamint zenés, táncos per-
formanszok, illetve a negy-
venöt év eseményeit feldol-
gozó tornabemutatók.

Megkezdődött a Vidám gyermekkönyv napok című prog-
ramsorozat május 23-án az Egressy Béni Városi Könyv-
tárban. Gyereknap alkalmából az egyhetes rendezvényt 
évek óta megtartja az intézmény. Az esemény a Csillaghúr 
együttes zenés, interaktív műsorával kezdődött a helyi 
óvodások részvételével. A héten voltak még többek között 
könyvtárhasználati foglalkozások és író-olvasó találkozó 
Fecske Csabával. Idén kiemelt szerepet kapott az elektro-
nikus könyvolvasás is.
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Kazincbarcika Város Önkormányzata „A sporte-
gyesületek pályázati úton történő támogatási 
rendszeréről” szóló 6/2013. (IV.09.) rendelete 
alapján 2016. évre pályázatot hirdet a kazinc-
barcikai székhellyel nyilvántartásba vett sport
egyesületek pénzügyi támogatására.

Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képvi-
selő-testülete a sportegyesületek pályázati úton 
történő támogatási rendszeréről szóló 6/2013. 
(IV.09) önkormányzati rendelet (a továbbiak-
ban: Rendelet) alapján pályázatot hirdet a sport
egyesületek támogatására elkülönített összeg 
elnyerésére, illetve célirányos felhasználására.

A rendeletben meghatározott sportlétesítmé-
nyek bérleti díjának, a sportegyesületek műkö-
dési támogatásához, valamint a sportrendezvé-
nyek szervezésének megfizetéséhez nyújtott 
támogatásra fordítható pénzkeret Kazincbarcika 
Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről 
szóló 3/2016. (II.12.) rendeletének 6. tájékoztató 
tábla 17. sorszám alatt 5,5 millió Ft-ot biztosított.

Pályázat célja: a városban működő sportegye-
sületek munkájának támogatása.

Pályázatot nyújthatnak be: Kazincbarcika város 
közigazgatási területén működő az egyesülési 
jogról, a közhasznú jogállásról, valamint a ci-
vil szervezetek működéséről és támogatásáról  
szóló 2011. évi CLXXV. törvény előírásainak meg-
felelő, kazincbarcikai székhellyel nyilvántartásba 
vett sportegyesületek, amelyek tevékenységük 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
révén megfelelnek a megfogalmazott feltételeknek, 
támogatási elveknek. Egy szervezet egy alkalom-
mal egy pályázatot nyújthat be.

A pályázatnak tartalmaznia kell:
A Rendelet 6.§ (1) bekezdésében meghatározott 
feltételek igazolására szolgáló dokumentumokat:
a)	a megpályázott időszakra, valamint a sportren-

dezvényre vonatkozó tételes költségvetést, a 
bevételi és kiadási tételek feltüntetésével;

b)	a helyi önkormányzati adóhatóság által kiállított 
hatósági bizonyítványt, továbbá a NAV által ki-
bocsátott nemleges adóigazolást;

c)	igazolást arról, hogy nincs folyamatban a pályá-
zóval szemben tartozás rendezésére, a sport-
szervezet megszüntetésére, törlésére irányuló 
eljárás;

d)	a szervezet bejegyzését igazoló dokumentumot;
e)	nyilatkozat arról, hogy a pályázó rendezvényein 

Kazincbarcika Város Önkormányzatát támoga-
tóként tünteti fel.

A támogatást igénylő szervezet köteles a Rende-
letben meghatározott ingatlan bérletével kapcso-
latos költségeket külön megnevezni és azt igazolni.
A pályázatot az önkormányzat által kibocsátott 
adatlapon kell benyújtani, amelyet a 6/2013. (IV.09) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete pontos ki-
töltésével és a mellékletek csatolásával kell a Ka-
zincbarcikai Polgármesteri Hivatal Polgármesteri 
Irodáján benyújtani.

A pályázat benyújtásának határideje: 
2016. június 17.

Az elbírálás határideje: a benyújtási határidő le-
jártát követő 30 napon belül.
A pályázók a döntést követően írásos értesítőt 
kapnak.
A támogatásban részesített pályázók jegyzéke 
Kazincbarcika Város Önkormányzata hivatalos 
honlapján lesz közzétéve.
A támogatás összegének odaítélését követően 
támogatási szerződés megkötésére kerül sor.
A támogatási szerződés a 6/2013. (IV.09) önkor-
mányzati rendelet 2. mellékletét képezi. 
Bérleti díj elnyerése esetén a sportlétesítmény 
üzemeltetője javára történik az elnyert összeg 
átutalása, sportrendezvény-szervezés és mű-
ködtetési támogatás esetén a sportegyesületnek 
történik az elnyert összeg átutalása.
A megállapodásban rögzített cél szerinti fel-
használást részletes, tartalmi beszámolóval kell 
igazolni, amely összhangban van a támogatási 
igény benyújtásakor beadott dokumentumok-
kal (pályázati adatlap, programleírás, részletes 
költségvetés).
Az elszámolás szakmai ellenőrzése különösen 
arra terjed ki, hogy a támogatási összeg a meg-
állapodás szerinti célra lett-e felhasználva.

Egyéb információ: a pályázati felhívás teljes egé-
szében, a pályázati adatlap, valamint a 6/2013. 
(IV.09.) sz. önkormányzati rendelet a www.ka-
zincbarcika.hu honlapról tölthető le. A pályázattal 
kapcsolatos további felvilágosítást a 08.00 és 
16.00 óra között hívható 48/514-751-es tele-
fonszámon a Kazincbarcikai Polgármesteri Hiva-
tal Polgármesteri Irodájának munkatársai adnak.

HIRDETÉS

Tájékoztató a nyári gyermek
étkezési jegyek átvételéről

Tisztelt Szülők!

Értesítjük Önöket, hogy a nyári gyermekétkez-
tetési jegyek átvétele 2016. június 08. napján 
(szerdán) 8.00 órától 16 óráig tart.

Helye: Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal 
Hatósági és Jogi Osztály Szociális Csoportja
(Kazincbarcika, Fő tér 36. szám)

A jegyek átvételére jogosultak azok a szülők, 
akik a nyári gyermekétkeztetés igénybevéte-
léről nyilatkoztak.

Kazincbarcika, 2016. május 20.

Dr. Szuromi Krisztina sk.
jegyző

Hatályba lépett az elektronikus 
cigarettára vonatkozó szabályozás

Május 20-ától nem lehet elektronikus cigaret-
tát és dohányzást imitáló elektronikus eszkö-
zöket használni közforgalmú intézményekben, 
közösségi közlekedési eszközökön, munkahe-
lyeken. Tilos továbbá közterületnek minősülő 
helyeken, mint aluljárók; egyéb, zárt légterű, 
közforgalmú közlekedő-összekötő terekben; 
valamint játszótereken és azok külső határvo-
nalától számított 5 méteres távolságon belül. 
Aki ezt megszegi, azt az egészségügyi állam-
igazgatási szerv megbírságolhatja legalább 20 
000, legfeljebb 50 000 Ft egészségvédelmi 
bírság kiszabásával.
A nemdohányzók védelméről szóló törvény 
módosításaként hatályba lépő változásokra 
azért volt szükség, mert az elektronikus ci-
garetták és a dohányzást imitáló elektronikus 
eszközök szabályozása hozzájárulhat a niko-
tint fogyasztók táborának csökkentéséhez.

Demens Személyek Nappali 
Ellátása indul Kazincbarcikán

Az új szolgáltatása keretében a Kazincbarci-
kai Szociális Szolgáltató Központ I. Sz. Idősek 
Klubja speciális, napközbeni ellátást biztosít 
demens embereknek. A gondozás komplex 
tevékenység formájában történik, igazodva az 
egyén képességeihez, igényeihez, szükség-
leteihez, valamint a demencia fokához. Igény 
esetén az intézménybe, illetve a hazaszállí-
tás biztosított. A szolgáltatás igénybevételé-
nek feltétele a demencia kórképet megállapító 
szakvélemény megléte.

További információ
Takácsné Lőkös Éva intézményi egységvezető

Cím: KSzSzK I. Sz. Idősek Klubja, Kazincbarcika, 
Hámán Kató út 1.
Telefon: +36-48/512-464
E-mail: 1.klub@parisat.hu
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I NTE R J Ú 

NYOLCÉVESEN A  
MOTOR NYERGÉBEN
Mintha odanőtt volna motorjához. Indít, fékez, a kanyarban bedől, ahogyan a nagyok 
csinálják: egyensúlyoz, a bukkanók tetején röpül, szépen tartva a járművét, akárha a 
nyeregbe született volna. A nyolcéves Habina Máté nemrégiben 1. helyen végzett kate-
góriájában egy nemzetközi versenyen; Hódmezővásárhelyen pedig az országos bajnoksá-
gon negyedik lett. Édesapjával Habina Gáborral vendégeskedtek szerkesztőségünkben.

- Hányadikos vagy és mikor 
kezdtél el motorozni?
Máté: Másodikos. Három-
évesen kezdtem, a szüli-
napomra kaptam egy kis 
PV-motort, és azzal indult 
a kertben a motorozásom. 

- Azóta egy csomó érmet 
nyertél.
Máté: Hát… azért sok van 
belőlük.

- A legutolsó a rimaszom-
bati volt? Első helyezést ér-
tél el.
Máté: Igen, így van.

- Hogyan történt, mi volt az 
előzménye annak, amikor 
még hároméves volt Máté, s 
kimondták nyugodt szívvel, 
hogy motorozhatsz fiam?
Habina Gábor: Gyerekkorom 
óta próbálgattam a jármű-
vet én is, igaz, csak hobbi
szinten. Talán úgy kezdő-
dött, hogy vittem a fiamat 
egy kört, s nagy gyorsan 
megtetszett neki a dolog. 
A kívánsága volt, így hát 
vettünk neki egy motort. 
Akkor már tudott biciklizni. 
Hamar megtanulta kezelni a 
járművet, egyre ügyesebb 
lett, négyévesen kapott egy 
nagyobb gépet, amivel még 
jobban tudott menni. Már 
akkor terepen is ügyeseb-
ben tudott mozogni vele. 
Majd két évre rá vásároltuk 
ezt a versenymotort, mert 
akkor jutott el arra a szintre, 
amikor már egy ilyen erő-
próbán is el lehetett indítani.  

- Hol vannak az országban 
motocross-iskolák?

Habina Gábor: Ebből a szem-
pontból egy kicsit hátrá-
nyos helyzetben vagyunk, 
mert legközelebb Pesten 
és a Dunántúlon. Sokat kell 
utazni ahhoz, hogy részt 
tudjunk venni edzésen. 

- Edzőként kik foglalkoztak 
eddig Mátéval?
Habina Gábor: Az utóbbi két 
évben a Németh Motocross 
Iskolába jártunk, Németh 
Kornél volt az edzője. Neki 
nagyon sokat köszönhe-
tünk, ő tanította meg tény-
leg motorozni: azt a techni-
kát, ami ehhez a sporthoz 
szükséges. Az idén főleg a 
távolság miatt edzőt kellett 
váltanunk. Most közelebb 
jöttünk, Budapest környé-
kén tart edzéseket ifj. Borka 
János, többszörös magyar 
bajnokunk, aki egy jeles név 
a szakmában. Nagyon ked-
veljük, sok a gyerek, jól érzi 
magát a fiunk az edzéseken.

- Hogyan zajlik egy edzés? 
Máté: Vannak technikai 
feladatok, amikor a pályát 
megtanuljuk, lerövidítjük, 
ez nagyon érdekes: például 
megtanuljuk, hogy kell ka-
nyarogni, használni a gázt, 
az első és hátsó féket.  Meg-
nézzük, ha valahol van egy 
kanyarrész, azt hogyan le-
het rövidíteni.  
Habina Gábor: Begyakorol-
ják a pályát, mindig külön 
szakaszokat, hogy utána 
tudjanak futamozni. 

- Milyen gyakran kell járni 
edzésekre?

Habina Gábor: Ilyenkor is-
kolai időszakban általában 
hétvégenként. Nyáron és a 
szünetekben vannak edző-
táborok, azok többnaposak. 
Ott lehet igazából jobban 
fejlődni. 

- A tanulás hogy megy a 
motocross mellett?
Máté: Jól megy. Jól tudok 
olvasni, meg a matek is jól 
megy azért. 

- Akkor büszkék a szülők is!
Habina Gábor: Igen, hál’ is-
tennek, jó képességű ezen 
a téren is, nemcsak a moto-
rozásban. 

- Mikor kaptad a jelenlegi 
motorodat? 
Máté: Két éve kaptam meg, 
csak át kellett matricázni, 
narancssárgára a hátteret, 
mert az országos bajnok-
ságon csak így lehet vele 
indulni. 

- Mit tudsz még el-
mondani a motorod 
teljesítményéről, 
a maximális se-
bességéről?
Máté: Én az t 
nem tudom.
Habina Gábor: 
Jó gyors. Ezeken 
nincs kilométeró-
ra, mert nincs rá szük-
ség, de nagyon nagy tel-
jesítményre képesek. 
Olyan, mint egy vérbeli 
versenymotor. Komoly 
futóművel, motorerővel 
rendelkezik. Tényleg ha-
talmasakat repülnek vele. 
Az ember el se gondolná, 

hogy mire képes egy ilyen 
kicsi motor. 

- Milyen érzés egy szülő-
ben, hogy ott a nyeregben 
a gyerek? Persze, eltölti a 
büszkeség, no de mégis, 
megy a fiú a motorral, nem 
féltik?
Habina Gábor: Dehogynem! 
A rajt pillanataiban azt se 
tudja az ember, hogy mit 
csináljon hirtelen. Izgulunk, 
de kicsit könnyebb, mint az 
elején volt. Tavaly kezdtük 
a „pályafutást”, azóta már 
nyugodtabbak vagyunk. 
Akkor még szaladgáltam 
össze-vissza a pályán, néz-
tem hova megy, most már 
higgadtabban szurkolunk. 

- Hányszor estél már el?
Máté: Versenyben nem 
annyira szoktam esni, álta-
lában a szabadedzésen tör-
ténik ilyesmi. 

- Látom, hogy vannak kis 
plezúrok…
Habina Gábor: Teljes vé-
dőfelszerelés van: csiz-
ma, térdvédő, könyökvé-
dő, mellpáncél, bukósisak, 
nyakvédő. Kötelező a gye-
rekre is a nyakvédő. Nyilván 
nem lehet teljesen megvé-
deni, de sokat segítenek, 
hogyha elesik a gyerek, ne 
sérüljön meg annyira. 

- Szeretsz versenyezni 
Máté?
Máté: Igazán mindegy mi-
lyen verseny csak mehes-
sek!
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HIRDETÉS

GRAFFITI, 
A MŰVÉSZET!

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Színesítsd te is Kazincbarcikát!

A SZÍNES VÁROS
www.kolorfesztival.hu
Facebook.com/Kolorcity

Nevezz be a legszínesebb alkotásoddal!

A pályázatnak tartalmaznia kell:
1.	 a grafikai tervet, amely bármilyen technikával készülhet; 

(a festhető felület: 170 cm magas és 250 cm széles);

2.	 az anyagismereti leírást, amely a választott festék  
alapanyag-leírását tartalmazza;

3.	 a technológiai leírást, amely a kivitelezést foglalja magában.

Beküldési határidő: 2016. július 15. éjfél
Beküldési cím: graffiti@kolorcity.hu

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu

A beküldött pályázatokat legkésőbb  
2016. július 25-ig bíráljuk el.

Az eredményről e-mailben értesítünk, illetve 
közzétesszük azt a www.kolorfesztival.hu oldalon.

Díjazás
I. hely: 	 nettó 	 100 000 forint 
II. hely: 	 nettó 	 70 000 forint 
III.  hely: 	 nettó 	 50 000 forint 
IV-X. hely: 	 nettó 	 10 000 forint.
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OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe  
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail-címre. A szöveget és a 
fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen leközöljük. 
A teljes írások az opont.blog.hu/ oldalon megtalálhatók.

HARMINCÖT ÉV KAZINCZYS MÓDRA
A Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskola Kazinczy 
Ferenc Tagiskolája ebben a tanévben ünnepli fennállásának 
35. évfordulóját. 

Történelmi méretekhez vi-
szonyítva a 35 év nem túl 
hosszú, számunkra mégis je-
lentős időszak. Ilyenkor nem 
csak kötelező, hanem célsze-
rű is számvetést készíteni, hi-
szen nem létezik jövő múlt és 
jelen nélkül.
Kicsit úgy vagyunk vele, mint 
mikor gyermekkorunkban 
évente egyszer az ajtófélfá-
hoz álltunk, nagyapánk rovást 
húzott a fejünk búbjához, és 
láthattuk, hogy mennyit nőt-
tünk egy év alatt, és ha lehe-
tett, akkor együtt örültünk 
a szaporodó centiméterek-
nek. Minden jubileumkor eljön 
a mai pillanat, mikor megmé-
rettetünk, hogy mennyit nőt-
tünk, no, nem egy év alatt, 
hanem, az utóbbi 5 vagy 35 
évben. Ilyenkor senki sem 
görnyed össze dacosan, hogy 
kisebbnek tűnjön, hanem in-
kább tekintetét még jobban 
az égnek emeli, és büszkén 
húzza ki magát.

Igen, büszkén gondolunk 
vissza elődeinkre, iskolánk 
formálódó tantestületére, 
akik úgy bábáskodtak a fi-
atal intézmény felett, mint 
ahogy a kisbaba első mo-
solyát, majd később szavait 
és lépéseit figyelik és kísérik 
mindent feláldozó, önzetlen 
szeretettel a szülei. 
Nyilván a szülők - csakúgy, 
mint a formálódó tan-
testület tagjai - a 
legszebb és leg-
boldogabb jövőt 
álmodták meg 
az új jövevény-
nek. 
Azt hiszem, a 
megálmodott képet 
múlt, jelen és jövő pe-
dagógusai igyekeztek, igye-
keznek és igyekezni fognak 
valóra váltani, hisz így tesz 
mindenki, akinek fontos az 
iskolája sorsa.
Mindenki, hiszen egy ilyen 
arculat rendkívül törékeny 

valami. Sok apró mozaik-
ból áll össze a kedvező kép. 
A segítőkész és udvariasan 
köszönő portástól kezdve a 
kiváló tanulmányi eredmé-
nyekig, a szépen zöldellő 
növényekkel díszített, tiszta 
folyosók látványától az évek 
múltán is visszajáró öregdi-
ákokig, a szakmailag kima-
gaslóan képzett tanári kartól 
a mindig naprakész és tudá-
sát másokkal is szívesen 
megosztó vezetőkig. 

A szép és gazdag múlt után, 
mi egyebet kívánhatnánk, 
mint legalább ilyen szép és 
gazdag jelent és jövőt. Ezen 
az úton haladva, ezt a törek-
vést szem előtt tartva állítot-

tuk össze ünnepi gálaműso-
runkat, amelyet május 20-án 

mutattunk be az Egressy 
Béni Művelődési Köz-

pontban. Iskolánk 
pedagógusai és 
több mint há-
romszáz tanuló-
ja készült a nagy 

napra, sokszínű, 
látványos, modern 

szemléletű műsorszá-
mokkal, amik méltán váltot-
ták ki a közönség elismeré-
sét. Büszkeség és öröm volt 
látni a jókedvű, mosolygós 
gyermekeket, aki élvezet-
tel, de mégis a legnagyobb 
odafigyeléssel szerepeltek a 

színpadon, védőbástyaként 
érezve maguk mögött pe-
dagógusainkat. Köszönettel 
tartozunk azon „öregdiák-
jainknak”, illetve apukáknak, 
akik közreműködése még 
színesebbé és emlékezete-
sebbé tette jubileumi ünnep-
ségünket, és természetesen 
a vendégeinknek, akik meg-
tisztelték jelenlétükkel ren-
dezvényünket.
Igen, megint alkottunk va-
lamit, kazinczysok módjára, 
ahogyan csak mi, kazinczy-
sok tudunk.

Fazekasné Szabó Ágnes
tagintézmény-vezető
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KBSC

Bajnokverésre készülnek
Sorozatban negyedik győzelmét arathatja a KBSC. A 
kék-sárgák hétvégén a már bajnok Nyíregyházát fogadják, 
a találkozóra vélhetően szépszámú közönség előtt kerül 
sor. Ősszel sikerült pontot szerezni a nyírségiek otthoná-
ban, így a jó formát mutató hazaiaknak nem is lehet más 
céljuk vasárnap kora este, mint a győzelem.

– A Debrecen otthonában folytattuk az elmúlt hetekben 
mutatott játékot. Két gyors találattal az elején letettük a 
névjegyünket, különösen a második gólunk volt szemet 
gyönyörködtető, amely az egyébként két találatig jutó Li-
pusz érdeme. A második félidőben is több helyzetet alakí-
tottunk ki, ebből egyet sikerül gólra váltanunk. A mérkő-
zés képe igazán az Újpest elleni idegenbeli találkozóéhoz 
hasonlított, még ha gólt nem is sikerült annyit szereznünk. 
Ezzel együtt elégedett vagyok a csapat teljesítményével 
– foglalta össze a mérkőzést Vincze Richárd vezetőedző.
A hétvégén a Nyíregyháza látogat a Pete András Stadionba. 
A nyírségi piros-kékek már megnyerték a pontvadászatot, 
jövőre egy osztállyal feljebb szerepelhetnek, ezzel együtt 
szinte biztosra vehető, hogy nem fogják félvállról venni a 
barcikai derbit.
– Hetekkel korábban nyilatkoztam, hogy a döcögően indult 
tavasz ellenére szeretnénk szépen zárni a bajnokságot, és 
a srácok ezért mindent meg is tettek az elmúlt hetekben. 
Nemcsak a sorozatban szerzett győzelmek, hanem a muta-
tott játék, a rúgott gólok is a csapat valós tudását tükrözik. 
A Nyíregyháza ellen is győzelemre játszunk, szeretnénk 
megmutatni, hogy képesek vagyunk legyőzni a bajnokot 
– árulta el a Kolor 7-nek Vincze Richárd.
A találkozó vasárnap 18 órakor kezdődik a Pete András 
Stadionban.

SÚLYEMELÉS

Egyéni csúcsok születtek
A KVSE súlyemelő szakosztályának versenyzői kiváló egyéni eredményeket értek el május 21-
én, a Kazincbarcikán rendezett súlyemelő bajnokságon. Kiemelkedett a mezőnyből Holló Szilárd 
és Bojti Vilmos Marcell, akik remek egyéni csúcsokat értek el. A csapatbajnokság keleti cso-
portjában a hazai klub 2. helyen áll jelenleg, az országos összesített eredményt később közöljük.

TENISZ

Három nap, három győzelem
A tenisz OB III G csoportjának május 14-ei mérkőzéseit Rudabányán  játszották, másnap 
Kazincbarcikán folytatódott a megmérettetés, majd május 21-én ismét hazai pályán játszot-
tak a Barcikai Teniszclub játékosai. A csapat mindhárom nap remekelt, a rudabányaiakat 8:1, 
a Junior Sport Clubot és a Mivas SE-t 7:2 arányban győzték le. 

05. 14., RUDABÁNYA
Egyéni
Jámbor Attila–Dr. Varga 
Róbert 0–2
Dr.Czecz Zoltán–Szegő 
Patrik 0–2
Juhász Lajos–Romanovics 
Tibor 1–2
Dr. Farkas Tamás Béla–
Kiss Ádám 0–2
Berencsy Máté–Harsányi 
Péter 0–2 
Cziczlavicz Zoltán–Pusztai 
Martin 0–2
Páros:
Juhász Lakos, Farkas 
Tamás–Romanovics Tibor, 
dr. Kosztka Imre 0–2
Czecz Zoltán, Jámbor 
Attila–dr. Megyery Péter, 
Bétéri Tamás 1–2
Berencsy Máté, Kristóf 
Csaba–Bétéri Dávid, 
Pusztai Martin 2–1
Végeredmény: Rudabányai 
Bányász SE–Barcikai 
Teniszclub 1–8

05. 15., KAZINCBARCIKA
Egyéni
Dr. Varga Róbert–Pados 
Zoltán 2–0
Szegő Patrik–Ujj Balázs 1–2
Romanovics Tibor–Bajnóczi 
Erik 2–0
Kiss Ádám–Orosz Péter 
2–0
Harsányi Péter–Dédesi 
Mátyás 2–1
Pusztai Martin–Temesi 
Ákos 2–0
Páros
Szegő Patrik, Romanovics 
Tibor–Pados Zoltán, 
Bajnóczi Erik 2–0
Dr. Megyeri Péter, Bétéri 
Tamás–Ujj Balázs, Orosi 
Péter 0–2
Kosztka Imre, 
Bétéri Dávid–Dédesi 
Mátyás, 
Temesi Ákos 2–0
Végeredmény: 
Barcikai Teniszclub – Junior 
Sport Club 7–2

05. 21., KAZINCBARCIKA
Egyéni
Dr. Varga Róber 
–Rem Zsolt 0–2
Szegő Patrik 
–Fest András 2–0
Romanovics Tibor–Pál 
Kovács István 2–0
Bétéri Dávid 
–Ónodi Gergő 2–0
Piróth Donát 
–Ónodi Hugó 2–0
Pusztai Martin–Kormos 
Csaba 2–0
Páros
Romanovics Tibor, Szegő 
Patrik–Rem Zsolt, Fest 
András 2–0
Dr. Megyeri Péter, Pusztai 
Martin–Ónodi Gergő, Ónodi 
Hugó 2–0
Bétéri Tamás, Bétéri Dávid–
Pál Kovács István, 
Kormos Csaba 2–0
Végeredmény: 
Barcikai Teniszclub 
–Junior Sport Club 7–2

DIÁKSPORT

BÍRKÓZÁS

Ötödikek a kazinczys lányok
Május 9-10-én Fonyódligeten rendezték a III–IV. korcso-
portos lány labdarúgó-diákolimpia országos döntőjét. Az 
eseményen részt vett a Kazincbarcikai Pollack Mihály 
Általános Iskola csapata 20 másik társaságában indult. 
A mezőnyt négy 5 fős csoportra osztották, melyek közül 
a „D” jelűben a Pollack gárdája a 2. helyen végzett, így a 
negyeddöntőben egy erős ellenféllel kellett játszaniuk. A 
későbbi győztes Hajdúsámson legyőzte a lányokat, akik a 
vereséget követően még két győzelmet arattak, így az 5. 
helyen végeztek. Az Magyar Diáksport Szövetség jelen-
tése szerint korábban országosan 307 csapat nevezett a 
lányok között, így különösen nagyszerű eredménynek 
számít az elért 5. hely. 
Az eredmények:
Csoportkör: Balassagyarmat-Kazincbarcika 1–3, Kazinc-
barcika-Pócspetri 2–3, Kazincbarcika-Kartal 3–2, Kazinc-
barcika-Nagyatád 8–1
Negyeddöntő: Hajdúsámson-Kazincbarcika 8–1
5-8. helyért: Kiskunhalas-Kazincbarcika 2–2 (büntetőkkel 
2-3), Kazincbarcika-Hatvan 6–3
A csapat tagjai: Plotár Lilla, Dányi Blanka, Papp Dorina, 
Ónodi Vanessza, Batki Laura, Pintér Dóra (Kazinczy) Nagy 
Vivien (Pollack), Száz Mercédesz (Dózsa), Blága Lili, Tamás 
Viktória (Ádám Jenő). Felkészítő: Béres Csaba

Területi minősítő 5. forduló:
2. hely Moldovai Levente (fiú ,40 kg) 90 kg össz.
1. hely Tóth Ákos (serdülő, 62 kg) 138 kg össz.
1. hely Kecső Gábor (felnőtt , 85 kg) 205 kg össz.

Keleti csoport 2. helyezett csapata:
Tasnádi Viktória (ifjúsági, +69 kg) 140 kg össz.
Féderer Benjamin (serdülő, 69 kg) 148 kg össz.
Holló Szilárd (ifjúsági, +94 kg) 300 kg össz.
Bojti Vilmos Marcell (junior, 77 kg) 266 kg össz.
Hornyák József (felnőtt, 77 kg) 185 kg össz.

III. Nyírsport Kupa
A nyíregyházi versenyen 22 hazai és 6 külföldi 
szakosztály 240 fő versenyzőt indított.

Egyéni eredmények
Gyermek I.: III. hely Horváth Milán (26 kg) ,  
I. hely Pálkutas Levente (32 kg), III. hely 
Kerekes Viktor (42 kg) 
Diák II.: VI.hely Horváth Krisztián (35 kg) 
Diák I.: II. hely Csernely Balázs , III. hely 
Lakatos Dominik (76 kg)

Serdülő: V. hely Balogh Ferenc (42 kg) , VI. 
hely Albók Dániel 50 kg, III. hely Roza Dávid 
(58 kg)
Kadet: II. hely Roza Dániel (74 kg)
A versenyen Pálkutas Levente különdíjat 
kapott, mint a legtöbb tusgyőzelmet aratott 
versenyző.
Felkészítők: 
Kónya Lajos vezetőedző, Csepregi György 
edző, Fodor Pál technikai vezető
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SOK ATLÉTA UTAZIK AZ ORSZÁGOSRA
Májusban rendezték meg a megyei atlétika diákolimpiai 
döntőt a Miskolci Egyetemen.

II. KORCSOPORT 
TÖBBPRÓBA

Lány csapat:
2. Pollack Mihály Általános 
Iskola 1991 pont
Csapattagok: Dávid 
Patrícia, Fehér Daniella, 
Száz Mercédesz (Dózsa), 

Gál Gréta, Komlósi Panni, 
Lakatos Dalma (Kazinczy)
Lány egyéni összetett:
1. Komlósi Panni

Fiú csapat:
1. Pollack Mihály Általános 
Iskola 1992 pont 

Csapattagok: Dobrosi Attila, 
Ferkel Péter, Komlósi Bence 
(Kazinczy), Jónás Richárd 
(Árpád), Losonczy Zétény 
(Dózsa), Piller Dániel (Ádám 
Jenő)

III. KORCSOPORT 
TÖBBPRÓBA

Lány csapat:
1. Pollack Mihály Általános 
Iskola 3256 pont
Csapattagok: Blága Lili 
(Ádám Jenő), Csépke 
Krisztina (Árpád), Dányi 
Blanka, Imre Eszter, Tóth 
Anna, Tóth Janka (Kazinczy)

Lány egyéni összetett:
2. Tóth Anna, 3. Imre Eszter

Fiú csapat:
2. Pollack Mihály Általános 
Iskola 2952 pont
Csapattagok: Buhály 
Bence (Pollack), Czeglédi 
Patrik (Árpád), Géczy Ákos, 
Lakatos Krisztián, Toma 
Ádám, Urbánszki Antal 
(Kazinczy)

IV. KORCSOPORT 
TÖBBPRÓBA

Lány csapat:
2. Pollack Mihály Általános 
Iskola 3357 pont
Csapattagok: Batki Laura, 
Ónodi Vanessza, Papp Do-
rina (Kazinczy), Gál Renáta, 
Sáfrány Luca (Dózsa), Nagy 
Vivien (Pollack)
Lány egyéni összetett: 
2. Papp Dorina

Fiú csapat:
1. Pollack Mihály Általános 
Iskola 3853 pont

Csapattagok: Kismarton 
Balázs, Káló Márk (Dózsa), 
Farkas Péter, Ignácz Ádám, 
Ivanyik Richárd (Pollack), 
Vámos Soma (Kazinczy)
Fiú egyéni összetett:
3. Kismarton Balázs

III-IV. KORCSOPORT 
EGYÉNI ATLÉTIKA 
VERSENY

III. korcsoport:
Fiú 60 méteres futás: 1. 
Czeglédi Patrik (Árpád)
Lány magasugrás: 1. Tóth 
Anna (Kazinczy)
Fiú magasugrás: 1. Géczy 
Ákos (Kazinczy), 3. Víg 
Tamás (Kazinczy)
Lány 600 méteres futás: 2. 
Csépke Krisztina (Árpád)
Fiú 600 méteres futás: 2. 
Lakatos Krisztián (Kazinczy)
Lány 4x100-as váltó: 
1. Pollack (Csépke Krisztina, 
Imre Eszter, Tóth Anna, Tóth 
Janka)
Fiú 4x100-as váltó: 
2. Pollack (Toma Ádám, 

Buhály Bence, Czeglédi 
Patrik, Géczy Ákos)

IV. korcsoport:
Fiú 100 méteres futás: 
1. Kismarton Balázs (Dózsa)
Lány magasugrás: 3. Mihók 
Ivett (Kazinczy)
Lány távolugrás: 3. Béres 
Zsuzsanna (Ádám Jenő)
Fiú 4x100-as váltó: 
1. Pollack 
(Kismarton Balázs, Káló 
Márk, Ignácz Ádám, Vámos 
Soma)

Az első helyezett csapatok 
és versenyzők automati-
kusan az országos döntőbe 
jutottak.
Mivel teljesítették az 
meghívási szintet, a győz-
teseken kívül a következő 
versenyzők is indulhatnak 
az országos döntőn: Papp 
Dorina (Kazinczy, 100 
méteres futás, IV. kcs.), 
Nagy Vivien (Pollack, 
kislabdadobás, IV. kcs.), III. 
korcsoportos fiú váltó.
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MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

PROGRAMAJÁNLÓ

Folyamatosan megtekinthető:
›› MEZEY ISTVÁN EMLÉKSZOBA 
ÉS KIÁLLÍTÁS

›› KABARCI-K TÁRLATA

Június 24-ig 
›› „VÁLOGATÁS A  
60 ÉV MUNKÁIBÓL”

MAJERCSIK JÁNOS FESTŐMŰVÉSZ 
KIÁLLÍTÁSA

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ

Május 27.; június 3. (péntek) 16.00 óra
›› MODELLEZŐMŰHELY

Vezeti: Kalanovics Zoltán

Május 30. (hétfő) 15.00 óra
›› FOLT-HÁTÁN FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

Május 30.; június 1. (hétfő, szerda) 15.30 óra
›› RAJZSZAKKÖR

Vezeti: Nagy Gyula

Május 31. (kedd) 15.00 óra
›› TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS 
-KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

Május 31. (kedd) 15.00 óra
›› KAZINCBARCIKAI GOBELIN 
ÖLTÖGETŐK KÖRE

Vezeti: Kissné Király Piroska

Május 31. (kedd) 15.00 óra
›› CSIPKE MŰHELYGALÉRIA

Vezeti: Neszádeliné Kállai Mária

Június 1. (szerda) 16.00 óra
›› KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Simkó Fanni

Június 6-áig
›› KÉZMŰVES BÉRLET ÓVODAI 
CSOPORTOKNAK*

Téma: gyöngyfűzés

Június 30-ig
›› A GYERMEKEK HÁZA- 
KÉZMŰVESHÁZBAN  
MŰKÖDŐ SZAKKÖRÖK ÉS 
KLUBOK KIÁLLÍTÁSA

A *-gal jelzett programjainkon csak előre 
bejelentkezett csoportokat tudunk fogadni! 

A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés folyamatos! 
Részvételi díj: 5 000 Ft/félév

KAZINCBARCIKAI 
KISGALÉRIA
Kazincbarcika, Egressy Béni út 35.

Június 24-ig
›› 40/60

Lőkös Zoltán  
EFIAP/PLATINA  
fotóművész  
kiállítása

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

Május 28. (szombat) 11.00 óra 
KSK 

›› KBSC-NYÍREGYHÁZA U-19-ES 
BAJNOKI MÉRKŐZÉS 

Május 28. (szombat) 13.00 óra	  
KSK 

›› KBSC-NYÍREGYHÁZA U-17-ES 
BAJNOKI MÉRKŐZÉS 

Május 29. (vasárnap) 14.00 óra
KSK

›› VÁROSI GYERMEKNAP 

Május 29. (vasárnap) 18.00 óra 
KSK

›› KBSC-NYÍREGYHÁZA 
SPARTACUS NB III-AS  
BAJNOKI MÉRKŐZÉS

Május 30. (hétfő) 10.00 óra
›› CÉDRUS-NET: A SZENIOR 
TUDÁSGAZDÁLKODÁS 
PROGRAMJA

Vendég: Sárközy Erika és az  
Idővár Nyugdíjas Kulturális Klub

EGRESSY BÉNI 
VÁROSI KÖNYVTÁR
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.



SZÍNPADI PROGRAMOK:
14.00 KODÁLY ZOLTÁN ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA  

- interaktív hangszerbemutató

14.30 KABÓCA CITERAZENEKAR
15.00 ZENEBONA TÁRSULAT: CSINÁLJUNK BOHÓCISKOLÁT!  

- vidám, zenés, interaktív gyermekműsor

15.50 MATINÉ ZENEKAR
16.45 GARAGULYA GÓLYALÁBAS, KOMÉDIÁS KOMPÁNIA - Betyár parádé 
17.30 BOLDOG SZÜLETÉSNAPOT, KABARCI!
18.30 FARKASHÁZI RÉKA ÉS A TINTANYÚL

KÍSÉRŐPROGRAMOK:
14.00 ASZFALTRAJZ-VERSENY
14.00 HABPARTI ÉS TŰZOLTÓ BEMUTATÓ
15.00 KAZINCBARCIKAI RENDŐRKAPITÁNYSÁG  

BEMUTATÓJA
15.00 VARÁZSLATOS MESEKERT - interaktív vetélkedő

EGÉSZ DÉLUTÁN: 
MÁSZÓFAL, LUFIBOHÓC, Erdőkincse Pónikert - LOVAGLÁS, BUBORÉKFOCI,  
családi fotózás - Deme Fotó, fotófal, vidámpark, kirakodóvásár, , arcfestés,  
sportsziget, a ModellMix Kazincbarcikai Modellező Egyesület bemutatója,  
KolorPont, biliárdfoci

MŰSORVEZETŐK: 
Janka Éva Stefánia (Pollack Mihály Általános Iskola),  
Papp Adrienn (Ádám Jenő Tagiskola),  
Rácz Kata (Dózsa György Tagiskola)

A műsorváltozás jogát fenntartjuk!

VÁROSI

Kazincbarcikai Sportközpont
(3700 Kazincbarcika, Akácfa út 2.)

2016. május 29. (vasárnap)
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